
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  :278 /IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2023 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dr. Heru 

Mulyanto, SE., MM  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK1105 Pengantar Bisnis 3 D323 Kamis 10.30 - 13.00 

2 KB2407 Manajemen Pemasaran I 3 F222 Rabu 16.30 - 19.00 

3 KK2323  Kewirausahaan 3 HGAB Rabu 19.00 - 21.30 

4 KK2323  Kewirausahaan 3 E1211 Sabtu 10.00 - 12.30 

5 KK1105 Pengantar Bisnis 3 E323 Sabtu 13.30 - 16.00 

6 KK1105 Pengantar Bisnis 3 F223 Selasa 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Jakarta, 1 September 2023 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Kewirausahaan / E1211

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN / 61201

5 / 3SKS

-

-
28

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-16 TM01-Gambaran umum kewirausahaan dan karakteristik wirausahawan 10:00:23 12:29:59 28

2 2023-09-23 TM02-Kesempatan bisnis keluarga dan usaha franchise 10:00:51 12:31:04 28

3 2023-09-30 TM03-Memulai dan mencari kesempatan usaha 10:00:00 12:26:07 28

4 2023-10-07 TM04-Perencanaan Usaha 10:01:03 12:38:11 28

5 2023-10-14 TM05-Studi kelayakan Usaha 10:00:54 12:31:15 24

6 2023-10-21 TM06-Strategi bauran pemasaran 10:00:35 12:38:22 24

7 2023-10-28 TM07-Etika dalam bisnis 10:00:35 12:44:17 26

8 2023-11-04 TM08-Manajemen profesional perusahaan sedang berkembang 10:00:14 12:44:19 26

9 2023-11-11 TM09-UTS 09:45:00 11:45:45 27

10 2023-11-25 TM10-Mengelola SDM 10:12:40 12:48:09 24

11 2023-12-02 TM11-Manajemen kualitas dan proses operasional 10:13:08 12:48:12 24

12 2023-12-09 TM12-Mengelola teknologi 10:00:04 12:38:09 26

13 2023-12-16 TM13-Mengevaluasi kinerja keuangan dan mengelola aktiva perusahaan 10:10:27 12:48:12 26



14 2023-12-23 TM14-Manajemen risiko dan asuransi 10:09:15 12:43:49 27

15 2023-12-30 TM15-Strategi meninggalkan bisnis dan sesudahnya 10:09:43 12:53:51 27

16 2024-01-12 TM16-UAS 09:45:01 11:45:27 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Kewirausahaan / E1211

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

5 / 3SKS

-

-
28

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-16 2023-09-23 2023-09-30 2023-10-07 2023-10-14 2023-10-21 2023-10-28 2023-11-04 2023-11-11 2023-11-25 2023-12-02 2023-12-09 2023-12-16 2023-12-23 2023-12-30 2024-01-12 Jml

1 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2021511008 SANRO YOKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511012 PRISKA LILY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511013 BERRY SUWATALBESSY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511016 JENED DENGA H H H H H H H H H H H A A H H H 14

6 2021511018 ISMI NURFAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511025 GALIH TRESNA AYUNINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511027 MIA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

10 2021511032 ANANDA EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511035 TARWIYAH H H H H H H H H H A A H H H H H 14

13 2021511038 AFRIDO BERLIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

15 2021511043 SRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511054 EDI JUNAEDI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

17 2021511055 LIDIYA LASIMPALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511056 SRIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511061 RINA SARI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511063 TRI GUSTANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511066 LAILA AZ-ZAHRA KHALILLAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14

22 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH H H H H A A A A A H H H H H H H 11

23 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511074 NANDA AYU SEPTIYANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

25 2021511157 ERIKSON SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511246 YUPAIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2022512421 IKA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA H H H H H H A A H A A A A A A H 8

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Kewirausahaan / E1211

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

5 / 3SKS

-

-

28

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI 100 82 84 80 84 A-

2 2021511008 SANRO YOKI 100 84 82 78 84 A-

3 2021511012 PRISKA LILY 100 79 88 68 80 A-

4 2021511013 BERRY SUWATALBESSY 100 77 90 77 82 A-

5 2021511016 JENED DENGA 88 65 80 77 75 B+

6 2021511018 ISMI NURFAUZIAH 100 75 82 78 80 A-

7 2021511025 GALIH TRESNA AYUNINGTIAS 100 76 86 80 82 A-

8 2021511027 MIA APRIANI 100 82 90 78 84 A-

9 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA 88 65 84 0 51 C-

10 2021511032 ANANDA EKA LESTARI 100 80 84 78 83 A-

11 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN 100 71 82 76 78 B+

12 2021511035 TARWIYAH 88 65 82 78 76 B+

13 2021511038 AFRIDO BERLIANTO 100 71 65 80 76 B+

14 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI 88 67 82 78 76 B+

15 2021511043 SRI RAHAYU 100 82 86 78 84 A-

16 2021511054 EDI JUNAEDI 88 80 88 78 82 A-

17 2021511055 LIDIYA LASIMPALA 100 89 88 80 87 A-

18 2021511056 SRIYATI 100 75 86 76 81 A-



19 2021511061 RINA SARI SIREGAR 100 87 86 78 85 A-

20 2021511063 TRI GUSTANIA 100 70 86 78 79 B+

21 2021511066 LAILA AZ-ZAHRA KHALILLAH 88 78 84 75 80 A-

22 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH 69 71 65 70 70 B

23 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU 100 87 90 84 88 A-

24 2021511074 NANDA AYU SEPTIYANA 88 65 82 65 71 B

25 2021511157 ERIKSON SIMARMATA 100 66 80 77 77 B+

26 2021511246 YUPAIZA 100 84 86 78 84 A-

27 2022512421 IKA RAHAYU 100 87 86 80 86 A-

28 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA 50 65 85 65 68 B-

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


